
※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。
※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。
※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。jr 
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夏のサラダパスタ ● ● ● ● ● ● ●

だし香る　かつおとあさりのペペロンチーノ ● ● ● ●

モッツァレラチーズのトマトクリームソース ● ● ● ● ● ●

ヤリイカと九条ネギの和風ペペロンチーノ ● ● ●

ツナのトマトソーススパゲッティ ● ● ● ●

ベーコンのほうれん草クリーム ● ● ● ● ● ● ● ●

焼きナポリタン ● ● ● ●

たらこと小柱の和風 ● ● ●

ボローニャ風ミートソース（クリーミーポーション込） ● ● ● ● ● ● ●

若鶏のクリームドリア ● ● ● ● ●

クラシックビーフドリア ● ● ● ● ● ● ●

ピ
ザ

マルゲリータ ● ● ●

セットサラダ ● ● ● ● ● ●

レタスドック ● ● ● ● ● ●

ツナチェダーメルトサンド ● ● ● ● ● ●

小海老とアボカドのサンド ● ● ● ● ● ●

ハムたまごとツナサラダのWサンド ● ● ● ● ● ● ●

パンケーキ　ジェラートのせ ● ● ● ●

パンケーキ　チョコバナナ ● ● ● ● ●

パンケーキ　北海道あずき ● ● ● ●

イタリアントマトオリジナルドレッシング（100ｇ） ● ● ● ● ● ● ●

アフォガード ● ●

固めのクラシックプリン ● ● ● ●

モーニング）ソーセージエッグ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

モーニング）ハムたまごとツナサラダのWサンド ● ● ● ● ● ● ● ●

モーニング）ゆで卵＆厚切りトースト ● ● ● ● ● ● ●

モーニング）ピザトースト ● ● ● ● ● ● ●

クラムチャウダープレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ビーフシチュープレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

イタリアン・トマト カフェジュニア、カッフェ イタリアン・トマト

　フードメニュー カロリーアレルゲン一覧

更新日：2025年4月12日

品　　　名
エネルギー

（kcal）

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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コーヒーカラメルグラニータ 208 ● ●

ミルクティーグラニータ 275 ● ●

カラメルバナナデザートスムージー 220 ● ●

ミックスベリーデザートスムージー 204 ● ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）S 6 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）R 7 ●

ホーム・ブレンドコーヒー（レインフォレスト）L 10 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）R 6 ●

アメリカンコーヒー（レインフォレスト）L 7 ●

エスプレッソ 1 ●

カフェ・ラテS 73 ● ●

カフェ・ラテR 92 ● ●

カフェ・ラテＬ 126 ● ●

カプチーノS 66 ● ●

カプチーノR 86 ● ●

カプチーノＬ 126 ● ●

カフェモカS 148 ● ●

カフェモカR 180 ● ●

カフェモカＬ 245 ● ●

ココアS 147 ● ●

ココアR 178 ● ●

ココアＬ 280 ● ●

紅茶　（ダージリン） 0 ● 該当なし

紅茶　（アールグレイ） 0 ● 該当なし

ルイボスティー 0 該当なし

アップルルイボスティー 0 ●

ロイヤルミルクティー 68 ● ● ●

濃いめのホット宇治抹茶ラテ　R 187 ● ● ●

濃いめのホット宇治抹茶ラテ　L 265 ● ● ●

ホットチャイティーラテS 129 ●

ホットチャイティーラテR 168 ●

ホットチャイティーラテL 239 ●

アイスコーヒーS 6 ●

アイスコーヒーR 8 ●

アイスコーヒーＬ 9 ●

アイスカフェ・ラテS 86 ● ●

アイスカフェ・ラテR 105 ● ●

アイスカフェ・ラテＬ 125 ● ●

アイスカフェモカS 142 ● ●

アイスカフェモカR 173 ● ●

アイスカフェモカＬ 187 ● ●

アイスココアS 185 ● ●

アイスココアR 217 ● ●

アイスココアＬ 261 ● ●

アイスティー（アールグレイ）S 0 ●

アイスティー（アールグレイ）R 0 ●

アイスティー（アールグレイ）L 0 ●

アイスルイボスティーS 0

アイスルイボスティーR 0

アイスルイボスティーL 0

アイスロイヤルミルクティーS 54 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーR 65 ● ● ●

アイスロイヤルミルクティーＬ 78 ● ● ●

アイスピーチティーS 43 ● ●

アイスピーチティーR 51 ● ●

アイスピーチティーＬ 62 ● ●

アップルジュース１００％S 55 ●

アップルジュース１０0％R 80 ●

アップルジュース１００％Ｌ 97 ●

瀬戸内レモンソーダR 159

瀬戸内レモンソーダL 222

メロンクリームソーダ　（Ｒ） 163 ● ●

メロンクリームソーダ　（Ｌ） 208 ● ●

濃いめのアイス宇治抹茶ラテ（Ｒ） 156 ● ● ●

濃いめのアイス宇治抹茶ラテ（Ｌ） 194 ● ● ●

バナナスムージー（R） 176 ● ●

春のフルーツティー 62 ● ●

春のフルーツソーダ 62 ●

アイスチャイティーラテS 143 ●

アイスチャイティーラテR 181 ●

アイスチャイティーラテL 213 ●

オレンジジュース100％（S） 83 ●

お
す
す
め

イタリアン・トマト カフェジュニア、カッフェ イタリアン・トマト
ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧

更新日：2025年2月24日

品　　　名
エネルギー

（kcal）

カ
フ

ェ
イ
ン

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

I
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E
D

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし

該当なし



※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。　※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。　最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧

更新日：2025年2月24日

品　　　名
エネルギー

（kcal）

カ
フ

ェ
イ
ン

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

オレンジジュース100％（R） 99 ●

オレンジジュース100％（Ｌ） 120 ●

4種のベリースムージー 168 ● ●

キリン　一番搾り

キリン　零ICHI

コーヒークリーミー（１個あたり） 14 ●

シュガーシロップ（１個あたり） 31

スティックシュガー（１本あたり） 12

ポーションレモン（１個あたり） 1

ポ
ー

シ
ョ
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該当なし

該当なし

該当なし
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カロリー・アレルゲン一覧　（関東地域）

※ 表示のカロリー、アレルゲン情報は関東地域の内容です。
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とちあいかのショートケーキ 409 ● ● ● ● ●

濃厚ショコラケーキ 520 ● ● ● ● ●

イタリア栗のモンブランズコット 359 ● ● ● ● ● ●

北海道産かぼちゃのプリンタルト 373 ● ● ● ● ●

宇治抹茶のバスクチーズケーキ 400 ● ● ●

レトロプリンのタルト 459 ● ● ● ● ● ●

３種のチーズスフレ 235 ● ● ● ● ● ●

フレッシュメロンとヨーグルトカスタードのタルト 275 ● ● ● ● ● ●

津軽産ふじりんごのアップルパイケーキ 286 ● ● ● ● ● ●

春のフルーツショートケーキ 354 ● ● ● ● ● ● ●

いちごのショートケーキ５号 1685 ● ● ● ● ●

チョコレートケーキ５号 2707 ● ● ● ● ●

ガトーモンブラン５号 2292 ● ● ● ● ●

フルーツケーキ５号 1638 ● ● ● ● ● ● ● ●

ふんわりダブルクリームシュー 363 ● ● ● ●

※ 「●」 は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。

※ 可能性は極めて低いですが製造工程中、記載のない成分 （アレルゲン） の付着・混入の可能性があります。

※ 原材料の変更により同じ商品において変化が生じる場合があります。

※ アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。

    最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※ 季節や地域により品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、

    お手数ですが弊社ホームページ 「お問い合わせ」 フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

対象店舗一覧

リ
キ

ュ
ー
ル

商 品 名

シモキタザワテラス スマーク伊勢崎店

レ
ギ

ュ
ラ
ー

（
1
ピ
ー
ス

）

小
物
商
品

ｴﾈﾙｷﾞｰ
（kcal）

池袋サンシャインアルタ店 光が丘IMA店 トイーゴ店

東大駒場店 東京工場グランデ店

ヴィゴーレ東大本郷店 柏店 メガドンキホーテ店

池袋西口店 川口キュポラ店 ながの東急店

八重洲地下街店 東京電機大学店 ベルモール店

サードニクス上野店 カッフェ北越谷店 インターパーク店

品川シーサイドフォレスト店 西友福生店 戸塚駅西口店

東京オペラシティ店 新宿靖国通り店 FKD宇都宮店

蒲田西口店 川越アトレ店 小田急秦野店

大森駅東口店 イオンふじみ野店 藤沢エスタ店

アメリア町田根岸店 新座店 小田急マルシェ大和店

西友二俣川店 川越クレアモール店 小田急マルシェ伊勢原店

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

東急町田ツインズ店 シャポー小岩店 淵野辺駅南口店
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サンノン 153 ● ● ● ● ● ●

チョコナッツクッキー 145 ● ● ● ● ●

アーモンドキャラメル 233 ● ● ● ● ●

リーフパイ 124 ● ● ●

プレーンマフィン 290 ● ● ● ●

バナナマフィン 309 ● ● ● ● ●

チョコレートマフィン 325 ● ● ● ●

抹茶マフィン 311 ● ● ● ●

スイートポテトマフィン 309 ● ● ● ● ●

チョコバナナパウンドケーキ 394 ● ● ● ● ●

フルーツパウンドケーキ 347 ● ● ● ● ● ●

紅茶のパウンドケーキ 367 ● ● ● ●

エネルギー
（kcal）

リ
キ

ュ
ー
ル

食物アレルギー

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

商 品 名

クッキー

マフィン

パウンド


